
amA

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XXI V LJUBLJANI, dne 12. novembra 1944 Številka 33

183. Odločba o potrditvi pravil Skupnosti cestnih podjetij SR 
Slovenije.

Splošni akti samoupravnih organizacij:
190. Sklep o spremembi sklepa o določitvi prispevkov za so

cialno zavarovanje za določene kategorije oseb, ki uži
vajo posamezne pravice iz socialnega zavarovanja.

191. Sklep o številu članov skupščine Republiške skupnosti
socialnega zavarovanja delavcev Socialistične republike 
Slovenije. '

189.

Na podlagi prvega odstavka 43. člena zakona o 
cestnih podjetjih (Uradni list FLRJ, št. 27-460/61 in 
št. 53-721/62) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije 
na 49. seji dne 6. novembra 1964

o d 1 o ei 1-:

Pravila Skupnosti cestnih podjetij SR Slovenije, 
ki jih je sprejel upravni odbor te skupnosti na sejah 
dne 6. februarja 1962, 11. decembra 1963 in 20. aprila 
1964, se potrdijo.

St. 023-1/64
Ljubljana, dne 6. novembra 1964.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:. \
Viktor Avbelj 1. r.

Splošni akti samoupravnih organizacij

190.

Na podlagi III. točke odloka o plačevanju pri
spevkov za socialno zavarovanje za dojočene kate
gorije zavarovancev (Uradni list LRS, št. 5-40/63) je 
sprejela skupščina Republiške skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev SR SloveUije na 9. zasedanju 
dne 10. septembra 1964

SKLEP
o spremembi sklepa o določitvi prispevkov za social
no zavarovanje za določene kategorije oseb, ki uži
vajo posamezne pravice iz socialnega zavarovanja

I

V I. točki sklepa o določitvi prispevkov za social
no zavarovanje za določene kategorije oseb, ki uži
vajo posamezne pravice iz socialnega zavarovanja 
(Uradni list SRS, št. 12-114/63). se do uveljavitve 
ustreznega zveznega predpisa v celoti izbriše 13. 
točka.

II

Ta sklep začne veljati z dnevom objave v »Urad
nem listu SRS«.

( Št. 420-19/64-7
t

Ljubljana, dne 10. septembra 1964.

Skupščina Republiške skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik: 
Dolfka Boštjančič L r.



Stran 136 URADNI LIST SRS St. 33 — 12. XI. 1964

191.

Na podlagi 38. člena uredbe o sestavi in načinu 
volitev skupščin skupnosti socialnega zavarovanja de
lavcev (Uradni list LRS, št. 25-159/62) in 195. člena 
zakona o organizaciji in financiranju socialnega za
varovanja (Uradni list FLRJ, št. 22-269/62) je skupšči- 

' na Republiške skupnosti socialnega zavarovanja de
lavcev Socialistične republike Slovenije na 9. rednem 
zasedanju dne 10. septembra 1964 sprejela

SKLEP

o številu članov skupščine Republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 
Socialistične republike Slovenije

I

Skupščina Republiške skupnosti socialnega zava
rovanja delavcev Socialistične republike Slovenije (v 
nadaljnjem besedilu: skupščina republiške skupno
sti) ima 81 članov.

II
Število članov skupščine republiške skupnosti je 

določeno tako, da skupščina vsake komunalne skup
nosti socialnega zavarovanja delavcev (v nadaljnjem 
besedilu: skupščina komunalne skupnosti) na vsakih 
8.200 zavarovancev in za ostanek več kot 4.100 za
varovancev voli v skupščino republiške skupnosti po 
enega člana.

III
Skupščine komunalnih skupnosti volijo odslej 

člane v skupščino republiške skupnosti po razdelil
niku, ki je kot priloga sestavni del tega sklepa.

IV
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati tak 

sklep skupščine Republiškega zavoda za socialno za
varovanje Ljubljana z dne 5. oktobra 1962, št. 01-76/ 
/19-1962 (Uradni list LRS, št. 33-229/62).

Vl
la sklep začne veljati z dnevom objave v »Urad

nem listu SRS«.

St. 010-1/64-2
Ljubljana, dne 10. septembra 1964.
Skupščina Republiške skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev SR Slovenije
Predsednik:

Dolfka Boštjančič 1. r.
» " 

Razdelilnik članov skupščine republiške skupnosti 
po posameznih komunalnih skupnostih

Zap. Komunalna
At. skupnost

Število
zavarovancev

Na vsakih 8200 
zavarov. In ostanek 
nad 4100 zavarov.

1. Celje .... 61.368
odpade članov

7
2. Posavje .... 19.592 2
3. Velenje .... 12.262 1
4. Žalec ..... 11.836 1
5. Gorica .... 38.093 5
6. Jesenice \ ... 29.213 4
7. Koper .... • 27.055 3
8. Postojna . . , 20.190 2
9. Kranj ...» 46.217 6

10. Domžale . . » 11.965 1
11. Kamnik . . . 9.154 1
12. Kočevje . . . 10.776 1
13. Ljubijana-Bežigrad 22.094 3
14. Ljubljana-Center 62.292 8
15. Ljubljana-Moste 24.993 ' 3
16. Ljubijana-šiška 27.927 3
17. Ljubljana-Vič . 25.671 3
18. Vrhnika . . . # 13.875 2
19. Maribor . . . 93.670 11
20. Murska Sobota . 24.905 3
21. Novo mesto . . 25.374 3
22. Ptuj..................... 20.094 2
23. Ravne ...» 23.399 3
24. Trbovlje . . . 21.942 3

Skupaj ...» • • 683.935 81

i
/

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - r ■■■■ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - —- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
izdaja Časopisni zavod »Uradni Ust SRS. - Direktor m odgovorni urednik: Jožo Jurafi — Tiska tiskarna »Toneta TomSlCa- 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 2000 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake Številke — Ured
ništvo In uprava: Ljubljana, Erjavčeva 15 a, postni predal »78/VU — Tel direktor In knjigovodstvo: 20-7ri, uredništvo t<

uprava: 23-678 — Čekovni računi S00-U-A03-60



Letnik XXI

URADNI LIST
SOCIALISTIĆNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglasni del z dne 12. novembra 1964 St. 33

Najnovejše!

Rravkar je izžel iz tiska

PRIKAZ
organov družbeno-političnih skupnosti v Socialistični 

federativni republiki Jugoslaviji in Socialistični 
republiki Sloveniji

Ta shematični prikaz vsebuje: Prikaz organov družbeno
političnih skupnosti v Socialistični federativni republiki Jugosla
viji in Socialistični republiki Sloveniji, shemo organov Sociali
stične federativne republike Jugoslavije, shemo organov Sociali
stične republike Slovenije, shemo organizacije okrajne skupščine 
in njenih organov, shemo organizacije občinsko skupščine in 
njenih organov, karto o območjih okrajev in občin v SR Slove
niji, karto o območjih rednih in gospodarskih sodišč v SR Slove
niji, karto območij občinskih sodišč Ljubljana 1 in 11 in končno 
še shemo volilnega sistema v SFR Jugoslaviji. Prikaz Im naj
boljši pripomoček pri delu upravnih organov in gospodarskim 
organizacijam, študentom pa pri njihovem študiju organov ob
lasti. Cena prikaza je 1500 din. Naročila sprejema

CZ >Uradni list SRS«, Ljubljana,.
Erjavčeva 15 a, p. p. 379/VI1

Razglasi m objave
Sprememba priimka

St. 11/8-20/A-132/64 13324
Republiški sekretariat za notra

nje zadeve SR Slovenije je z odloč
bo, št. 11/8-20/A-132./64 z dne 6. X. 
1964 po 21. členu zakona o osebnih 
imenih dovolil spremembo priimka 
Brunu Brlecu, roj. 10. decembra 
1942 ua Golniku, občina Kranj, sta
nujočemu v Kranju, Ulica XXXI. 
divizije 17, v nov priimek »Ro-
^ a ^ Republiški sekretariat

za notranje zadeve SRS

Sprememba imena

St. 11/8-20/A-126-64 13742
Republiški sekretariat za notra

nje zadeve SR Slovenije je z odloč
bo, ŠJ. llt8-20/A-126-64 z dne 7. X. 
1964 po 21. členu zakona o osebnih 
imenih dovolil spremembo imena 
Slavi Braniselj, roj. 8. marca 1949 
v Ljubljani, stanujoči na Rakeku, 
Partizanska cesta 48, skupščina ob
čine Cerknica, v novo ime »Vida«.

Št. 11/8-20/A-129/64 13325
Republiški sekretariat za notra

nje zadeve SR Slovenije je z odloč
il. št. It/8-20/A-129/64 z dne 3. X. 
1964 po 21, členu zakona o osebnih 
nuenih dovolil spremembo imena

Mariji Ani Korbič, roj, 28. junija 
1947 v ^Ljubljani, stanujoči v Ljub
ljani, Saranovičeva ulica 9, v novo 
ime »Marjana«.

Republiški sekretariat 
za notranje zadeve SRS

Register gospodarskih 
organizacij

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: »Elektroinštalacija«,
Celje.

Izbriše se računovodkinja Lipnik 
Katica in vpiše Senčar Ignac, raču
ne v otl ja.

Rg I 58/6 2641

Besedilo: Gostinsko podjetje »Je
len«, Slovenske Konjice.

Izbriše se poslovalnica »Rudnik«, 
Vitanje zaradi prenehanja poslova
ti ja.

Rg II 211/16 2640
Celje, 27. oktobra 1964.

Besedili^: Gostišče v Mošnjah.
Mošnje, p. Radovljica.

Gostišče je prenehalo poslovati 
in prešlo v likvidacijo. Firma go
stišča kakor doslej, s pristavkom:

»v likvidaciji«. Likvidator je Mušič 
Kristina.

Izbrišeta se Habjan Antonija in 
Korošec Ivan.

Ljubljana, 11. avgusta 1964.
Rg I 28/3 2074

Besedilo: Poljoprivredni kombi
nat »Negotin«, Negotin.

Pri obratu kombinata zadružnem 
vinogradarju v Negotinu in sicer 
pri okladišču v Ljubljani, Poljan
ska 17 se vpiše odslej nova firma, 
ki je takale: »Krajina vino«, vino
gradarsko vinarski kombinat, Ne
gotin, prodajalna in skladišče, Za
log 46, p. Ljubljana, Polje. Poslov
na enota odslej posluje tudi po no
vem poslovnem predmetu, to je 
prodaja vino in druge alkoholne 
pijače lastne proizvodnje na debe
lo in na drobno od enega litra na
prej, čez ulico. Izbriše se Cvetkovič 
Vladimir in vpiše novi poslovodja 
Milič Radoslav.

"Ljubljana, 8. septembra 1964.
Rg III 497/4 2374

Besedilo: »Avlo servis«, Medvode.
Izbrišeta se Dobnikar Rafko in 

Vilar Anton ter vpišeta Fras Miro
slav, novi direktor in Dernovšek 
Vinko, mojster mehanične delavni
ce, ki podpisu j(i v odsotnosti direk
torja.

Ljubljana, 11. septembra 1964.
Rg II 207/8 2383

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Tkanina«, Ljubljana.

Sedež podjetja je odslej v Ljub
ljani, Miklošičeva 10.

Ljubljana, 6. oktobra 1964.
Rg I 85/9 2522

Besedilo: »Gorenjska oblačila«,
podjetje za proizvodnjo modne in 
športne konfekcije, Kranj.

Pri poslovnih enotah podjetja: 
prodajalni, Kranj, Cankarjeva 10, 
prodajalni, Tržič, Trg svobode 18, 
prodajalni II, Kranj, Cankarjeva 5, 
prodajalni, Jesenice, Gosposvetska 
'>4 in pri obratu, Jesenice, Gospo
svetska 51 je bila zaradi spremem
be firme matičnega podjetja spre
menjena firma tudi pri poslovalni
cah. Pred firmo vsake poslovne 
enote se izbriše besedilo: »Gorenj
ska oblačilnica«, Kranj in vpiše 
spremenjena firma: »Gorenjska
oblačila«. Kranj. Pri zadnjih dveh 
navedenih poslovnih enotah je bil 
spremenjen tudi sedež, in sicer ta
kole: pri prodajalni, Jesenice je od
slej novi sedež na Jesenicah. Ce- (



Stran 554 URADNI LIST SRS St. 55 — 12. XI. 1964

sta maršala Tita 54, pri obratu, Je
senice pa je novi sede/ odslej na 
Jesenicah, Cesta maršala Tita 57.

Ljubljana, 9. oktobra 1964.
Rg II 184/16 2540

Besedilo: Lesno industrijsko pod
jetje, Češnjica.

Izbrišeta se Demšar Brigita in 
Skrt Jože ter vpiše, da podpisuje 
vodju splošnega sektorja Polajnar 
Milka odslej v odsotnosti direktorja 
in vodje gospodarsko računskega 
sektorja.

Rg II 240/9 2594

Besedilo: Veletrgovina »Kurivo«, 
Ljubljana.

Vpiše se prenos sedeža podjetja 
iz Ljubljane, Masarykova 15/11 v 
Ljubljano, Masarykova 52.

Rg III 510/45 2600

Besedilo: PreduzCce za izvoz dr
vela »Šipad«, Sarajevo.

Pri prodajalni pohištva, gradbe
nega materiala in gotovih izdelkov 
lesnega izvora, na drobno, Kranj, 
Park svobode 2 se poslovni pred
met razširi še na prodajo na drob
no zaves, dekorativnih platen, tepi- 
hov in pregrinjal, iz stroke konfek
cijsko in metrsko blago iz plastič
nih mas pa samo zavese; sprejem
nikov in oddajnikov za radiodifuzijo 
in tranzistorjev, sprejemnikov za 
radiodifuzijo in televizijo ter elek
tričnih gramofonov; senčnikov, 
stenskih svetilk, namiznih svetilk, 
prosto stoječih svetilk; štedilnikov, 
peči, bojlerjev, sesalcev za prah, 
naprav za pranje in sušenje perila 
'ter hladilnikov.

Rg II 551/5 2595

Besedilo: Pekarna in slaščičarna, 
Škofja Loka.

Pri prodajalni, Škofja Loka, Mest
ni trg 2 se izbriše Krmelj Angelca 
in vpiše škrlep Mici, nova poslo- 
vodkinja.

Rg I 165/15 2595
Ljubljana, 14. oktobra 1964.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ta
bor«, Grosuplje.

Vpiše se prodajalna »Novost«, 
Grosuplje, ki prodaja na drobno 
tekstilno blago, kratko in pleteno 
ter konfekcijo, galanterijo in ba- 
zarsko blago ter igrače. Posl o vod kj- 
nja je Jakoš Fani. Enota samostoj
no nabavlja blago do višine, ki jo 
določi delavski svet ter samostojno 
določa maloprodajne cene. Poslovno 
enoto je ustanovil DS podjetja, do
voljenje skupščine občine Grosup
lje, št. 550-9/64 z dne 24. VIII. 1964.

Rg II 250/57 2610

Besedilo: Gostinsko podjetje »Pla
ninka«, Kamnik.

Vpiše se gostišče »Dom«, Kamnik, 
Fužine 14. ki toči pijače, streže z 
napitki, slaščicami, toplimi in hlad

nimi jedili ter prodaja tobačne iz
delke in vžigalice. Poslovodja je 
Pivk Ignac. Enota nima samostojnih 
pravic. Poslovno enoto je ustanovil 
DS podjetja s sklepom z dne 50. VI. 
1964, dovoljenje skupščine občine 
Kamnik, št. 552-15/64-4/51 z dne 24. 
IX. 1964.

Rg III 557/5 2609

Besedilo: »Planika«, industrijski 
kombinat za izdelavo in predelavo 
usnja, gume in plastičnih mas, 
Kranj.

Pri prodajalni na Jesenicah, Cesta 
maršala Tita 54 se izbriše Vilman 
Anton in vpiše Lotrič Boris, novi 
poslovodja;

pri prodajalni v Domžalah se iz
briše poslovodja Koželj Miha in vpi
še poslovodkinja Verčnik Marija.

Rg II 215/274 2607

.Besedilo: »Dental«, podjetje za 
promet z zobarskimi potrebščinami, 
Ljubljana.

Izbriše se Wei'bl Majda in vpiše
ta Kosec Boris, namestnik šefa ra
čunovodstva in Jelenič Jernej, fi
nančni knjigovodja, ki podpisuje v 
odsotnosti šefa računovodstva.

Rg II 196/25 2616

Besedilo: »Elektrotehna«, trgov
sko, uvozno in izvozno podjetje z 
elektrotehničnim materialom, Ljub
ljana.

Poslovni predmet na področju 
notranje trgovine odslej: Trgovanje 
na debelo z elektrotehničnim mate
rialom; z glasbili, radijskimi apa
rati in potrebščinami; z dinamo plo
čevino, odlitki zn elektromotorje, 
plinskimi štedilniki, kuhalniki in 
bojlerji ter z reprodukcijskim ma
terialom — silum; z bakclitom; z 
medicinskimi aparati in potrebšči
nami za diagnozo in zdravljenje 
(samo rentgenski aparati, rentgen
ske cevi, vcntilne cevi, optični apa- 
rarti, kakor:'horonoskopi, cistoskopi, 
aparati in svetilke za elektrotera
pijo in masažo, aparati za zobo
zdravstvo); s slušnimi aparati; z la
boratorijskimi aparati, merilnimi 
instrumenti in potrebščinami (mi
kroskopi, vakuumski aparati, sušilni
ce, tehtnice, elektrotehnični aparati, 
termometri, elektro-kontrolni apa
rati, aerometni, refraktometri, mali
gan aparati, alkoholometri, labora
torijsko precizne tehtnice, hektoli- 
trske tehtnice, električne sušilnice 
za ugotavljanje vlage, električne 
analitične tehtnice); z registrirnimi 
blagajnami, filtrirnimi aparati, eks
presnimi aparati za kuhanje kave, 
z aparati za proizvajanje sladole
da ter z orodjem, opremo in po
trebščinami za gostinsko dejavnost. 
Stranska dejavnost je popravljanje 
in sestavljanje radijskih in televi
zijskih sprejemnikov, postavljanje 
anten, ojačevalnik naprav, ozvoče
nje, blokiranje motilnih naprav, po
pravilo gospodinjskih strojev, izde

lava nadomestnih delov in druga v 
radiomehanično stroko spadajoča 
dela.

Rg II 282/57 2654

Besedilo: »Lesnina«, trgovsko
podjetje z lesom, lesnimi izdelki in 
pohištvom, Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi še na 
trgovanje na debelo s pohištvenim 
okovjem in sestavnimi deli za bla
zinjeno pohištvo.

Rg IV 552/137 2615

Besedilo: »Mizarstvo Moste«,
Ljubljana.

Izbriše se Kravcar Jože in vpiše 
Strnad Ciril, predsednik DS, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja 
ali račuifovodje.

Rg IV 668/9 2614

Besedilo: Gradbeno podjetje Ši
ška, Ljubljana.

Izbrišeta se Matly Marija in Moj- 
škerc Ivan ter vpijeta Kravcar Jo
že, računovodja in Ogrin Jakob, 
vodja tehnično komercialnega sek
torja, ki podpisuje v odsotnosti di
rektorja.

Rg I 152/8 2617

Besedilo: »Vedrog«, veledrogeri- 
ja, Ljubljana (Nazorjeva 7/1).

Izbriše se »Dur — Vedrog«, Dalj
na vas 8 zaradi ukinitve.

Rg VI 904/8 2615

Besedilo: Splošno gradbeno pod
jetje »Pionir«, Novo mesto.

Pri gostišču v Novem mestu se 
izbriše poslovodkinja Piki Vladimi
ra in vpiše Frlan Franc, poslo
vodja.

Rg 1 100/19 2606

Besedilo: »Vinogradar«, Vis.
Pri prodajalni, Ljubljana - Šišku, 

Šišenska 1 se izbriše Samaluk Mar
ko in vpiše V las teli ca Vinko, novi 
poslovodja.

Rg VIII 1069/2 2612
Ljubljana, 19. oktobra 1964.

Besedilo: Splošno gradbeno pod
jetje »Graditelj«, Kamnik.

Vpiše se Savelj Jože, vodja grad
bišču, ki podpisuje v odsotnosti di-' 
rektorja.

Rg IV 550/4 2649

Besedilo: Tapetništvo, Kranj.
Izbriše se Kocjan Mara in vpiše 

Zorzut Darinka, nova računovodki
nja.

Rg I 152/6 2648

Besedilo: Veletrgovina »Merca
tor«, Ljubljana.

Pri poslovni enoti, Litija se vpi
šejo tele spremembe:

Vpiše se prodajalna »Tesla«, Li
lija, Valvazorjev trg 9. ki posluje 
po potrjenih pravilih podjetja. P°- 
slovodja je Savšek Milan. Proda-



St. 33 — 12. XI. 1964, URADNI LIST SRS Stran 555

jalna nima samostojnih pravic. Pro
dajalno je ustanovil DS podjetja s 
sklepom z dne 16. V. 1964, dovolje
nje skupščine občine Litija, št. 330- 
4/64-3/5 z dne 3. VIII. 1964.

Pri prodajalni »Predica** Litija 
se izbriše poslovodja Savšek Milan 
in vpiše Pavlin Alojzija, poslovod- 
kanja;

pri prodajalni »Kostrevnica«, Vel. 
Kostrevnica 7 se izbriše Hribovšek 
Štefka in vpiše Gros Ivana, poslo-
vodkinja, in

pri prodajalni »Primskovo«, Gra
dišče 8 se izbriše Zorčič Ivanka in 
vpiše Draksler Ana, poslovodkinja.

Izbrišeta se prodajalni »Delikate
sa«, Litija in bencinska črpalka, 
Litija zaradi ukinitve.

R& II 181/88 2657

Besedilo: Veletrgovina »Merca
tor«, Ljubljana.

Pri poslovni enoti, Metlika se iz
briše šefinja komerciale Fux Ani-

Rg II 181/89 , 2656

Besedilo: Veletrgovina »Merca
tor«, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Rožnik«, Ljub
ljana, prodajalni, Ljubljana, Ber- 
nekarjeva 22 se razširi poslovni 
predmet še na prodajo na drobno 
mleka in mlečnih izdelkov, mesa in 
mesnih izdelkov.

Zaradi preimenovanja ulic in no
vega oštevilčenja hiš se pri tehle 
prodajalnah vpišejo spremembe: 
pri prodajalni, Ljubljana, Dolenj
ska 58 je sedež odslej v Rudniku 
58; pri prodajalni, Ljubljana, Mala 
vas 19 je sedež odslej v Ljubljani 
na Titovi 238 in pri prodajalni,
Ljubljana, Djakovičeva 14 je se
dež odslej v Djakovičevi 16.

Rg II 181/90 2655

Besedilo: Časopisno podjetje
»Pavliha«, Ljubljana.

Izbriše se Bernik Marija in vpiše 
Kuhar Karel, pomočnik direktorja, 
ki podpisuje v odsotnosti direk
torja.

Rg III 378/6 2652

Besedilo: »Jugokomercija«, pod
jetje za zastopanje inozemskih
firm. Novi Sad.

Izbriše se predstavništvo, Ljub
ljana, Miklošičeva 1 zaradi ukini- 
tvf?

Rg VII 1039/2 2650
Ljubljana, 24. oktobra 1964.

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Radgona.

Vpiše se Jurkovič Franc, šef kme
tijske proizvodnje kot namestnik 
upravnika, ki bo v odsotnosti 
upravnika podpisoval z enakimi po
oblastili in Vrzel Olga. knjigovod- 
kinja, kot računovodkinja obrata, 
ki bo skupaj z upravnikom in nje

govim namestnikom sopodpisovala 
vse finančne listine. '

• Maribor, 2. ,oktobra 1964.
Rg 55/11-90 2493

Besedilo: Tovarna dušika, Ruše.
Izbriše se sekretar Krempl Tone.

Maribor, 13. oktobra 1964.
Rg 116/11-38 2583

Besedilo: Tovarna meril, Slovenj 
Gradec.

Pri poslovnem predmetu je točka 
b odslej takale: nakup hlodovine 
listavcev in iglavcev do količine, 
potrebne za nadaljnjo lastno prede
lavo in obratovanje polnojarmeni- 
škega žagarskega obrata za lastne 
potrebe ter za uslužnostni razrez 
drugim za njihove lastne potrebe.

Maribor, 15. oktobra 1964.
Rg 107/III-37 2568

Besedilo: »Marles«, lesna in po
hištvena industrija, Maribor — Lim
buš.

Izbriše se direktor dipl. ing. arh. 
Golob Jožko in vpiše, da je tehnič
ni vodja, dipl, ing. gozdarstva Kar- 
ba Davorin odslej v. d. direktorja, 
ki bo za podjetje podpisoval samo
stojno po zakonitih določbah in sta
tutu podjetja.

Rg 218/1-80 2619

Besedilo: Kmetijsko industrijski 
kombinat »Pomurka«, Murska So
bota. .

Vpiše sc prodajalna mesa in mes
nih izdelkov, Lenart, Ptujska cesta 
7, ki prodaja meso in mesne izdel
ke ter zaklano perutnino in divja
čino na drobno. Poslovodja je Vo
grin Feliks, mesarski mojster. Za 
prodajalno podpisujejo pooblaščen
ci za podpihovanje podjetja in pa 
poslovodja Vogrin Feliks, vendar 
ta le v mejah poslovanja prodajal
ne in njenih samostojnih pravic. 
Prodajalno je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS z dne 28. II. 1964, do
voljenje skupščine občine Lenart, 
št. 4/3-320-2/64-7 z dne 24. IV. 1964.' 
Prodajalna prodaja v imenu in na 
račun podjetja.

Zaradi pripojitve Kmetijske za
druge, Murska Sobota in Kmetijske 
zadruge, Beltinci ee vpišejo tele 
prodajalne:

prodajalna. Murska Sobota, Koc
ljeva 1. Poslovodja je Hiršl Niko
laj. Za prodajalno po4pisujejo po
oblaščenci za podpisovanje podjetja 
in pa poslovodja Hiršl Nikolaj, ven
dar ta le v mejah poslovanja pro
dajalne in njenih samostojnih 
pravic; /

prodajalna sadja in zelenjave. 
Murska Sobota, Kocljeva 1. Poslo
vodja je Sever Franc. Za prodajal
no podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa poslo
vodja Sever Franc, vendar ta le v

mejah poslSvanja prodajalne in 
njenih samostojnih pravic;

»Mesnica«, Beltinci 12. Poslovodja 
je Škafar Martin. Za prodajalno 
podpisujejo pooblaščenci za podpi
sovanje podjetja in pa poslovodja 
škafar Martin, vendar ta le v me
jah poslovanja prodajalne in nje
nih samostojnih pravic. Prodajalne 
poslujejo po potrjenih pravilih 
podjetja. Prodajajo v imenu in na 
račun podjetja.

Rg 221/1-124 2625
Maribor, 19. oktobra 1964.

Besedilo: Mariborska mlekarna, 
Maribor.

Vpiše se zajtrkovalnica »Zvezda«, 
Ljutomer, Prešernova ulica, ki pro
daja na drobno mleko, mlečne iz, 
delke, kruh, pecivo in sladolerj ter 
delikatese, vključno z opravljanjem 
storitev bifeja brez točenja alko
holnih pijač. Poslovodkiinja1 je Ba
bič Frančiška. Za zajtrkovalnico 
podpisujejo pooblaščenci za podpi
sovanje podjetja in pa poslovodki- 
nja Babič Frančiška, vendar ta le 
v mejah poslovanja zatrkovalniee 
in njenih samostojnih pravic. Eno
to je ustanovilo podjetje s sklejx>m 
DS z dne 1. IX. 1964, dovoljenje 
skupščine občine Ljutomer, št. 02- 
34/62-3 z dne 2. X. 1964. Enota pro
daja v imenu in na račun podjetja.

Rg 510/1-105 2627

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Dravski magazin«, Radlje ob Dra
vi.

Zaradi spremembe firme pod
jetja se izbriše iz firmskega bese
dila vseh registriranih prodajaln:
Trgovsko, podjetje »Drava«, Radlje 
ob Dravi in vpiše: Trgovsko pod
jetje »Dravski magazin«, Radlje 
ob Dravi.

Rg 212/III-69 3631
Maribor, 21. oktobra 1964.

Besedilo: Gostišče »Na klanen«, 
Dravograd.

Vpiše se Rozman Terezija, raču
novodkinja, ki bo skupaj s poslo- 
vodkinjo sopodpisovala vse finanč
ne listine.

Rg 191/III-9 2626H
Besedilo: Kovinsko podjetje

»Monter«. Poljčane.
Vpiše se, da je poslovodja Ster

gar Oskar odslej direktor, ki pod
pisuje za podjetje samostojno po 
zakonitih določbah in statutu pod
jetja.

Vpišeta se Bevc Franc, tehnični 
vodja podjetja, ki bo v odsotnosti 
direktorja podpisoval z enakimi 
pooblastili in Smodej Ivan, šef ra
čunovodstva, ki bo skupaj z direk
torjem ali njegovim namestnikom 
podpisoval vse finančne listine.

Vpiše se še, da je računovodki
nja Leskovar Štefka odslej finanč
na knjigovodkinja, ki bo v odsot-



Stran 556 URADNI LIST SRS St. 33 — 12. XI. 1.964

nosti šefa računovodstva podpiso
vala z enakimi pooblastili.

Rg 74/11-17 2629
Maribor, 22. oktobra 1964.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Hotel galeb«. Koper.

Zaradi končane likvidacije.
Koper, 12. februarja 1964.

Rg Ib 125/9 466

Besedilo: »Fnrmis«, farmacevtsko- 
kemični kombinat Slovenije, Ljub
ljana. ,

Zaradi razdružitve podjetja v 
novo ustanovljena podjetja »Lek«, 
tovarno farmacevtskih in kemičnin 
izdelkov, Ljubljana in »Krka«, to- 
tovarno zdravil. Novo mesto.

Ljubljana, 8. oktobra 1964.
Rg II 231/18 2519

Besedilo: Kino »Triglav«, Za
gorje, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Ljubljana, 14. oktobra 1964.

Rg IV 46/5 2590

Besedilo: Investicijski biro. Novo 
mesto, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Ljubljana, 19. oktobra 1964.

Rg II 188/7 2605

Besedilo: Obrtno podjetje »Mesa
rija«, Lovrenc na Pohorju, v redni 
likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Maribor, 19. oktobra 1964.

Rg 127/11-15 2622

Registel*
samostojnih zavodov

Vpi.i
Tajništva občinskih skupščin razglašajo:

S
Besedilo: Visoka šola za telesno 

kulturo, Ljubljana (Gortanova uli
ca. Kodeljevo).

Temeljne naloge zavoda so: Pri
pravlja višje in visokokvalificira
ne strokovnjake za vsa področja 
telesne kulture, zlasti za potrebe 
šolstva in organizacij za telesno 
vzgojo; vzgoja študentov v zaved
ne državljane socialistične skup
nosti; organizira in pospešu je znan
stveno delo in pripravlja znanstve
ne delavce za področja telesne 
kulture; organizira in vodi stro
kovno izpopoln jevanje in specializa
cijo visokokvalificiranih in drugih 
strokovnih kadrov telesne kulture; 
organizira in vodi strokovno in

znanstveno raziskovalno delo na 
področju telesne kulture z pame- 
nom pospeševanja in izboljšanja 
telesne vzgoje držhvljanov; s svo
jim delom in sodelovanjem z dru
gimi šolami in vzgojnimi zavodi ter 
gospodarskimi, kulturnimi in dru
gimi družbenimi organizacijami 
prispeva k splošnemu gospodarske
mu, kulturnemu, zdravstvenemu in 
družbenemu razvoju.

Šolo je ustanovil Izvršni sVet LRS 
z zakonom, št. 01-721/13-60 z dne 24. 
VI. 1960. Za zadeve in naloge zavo
da je pristojen svet za šolstvo SRS. 
Organi zavoda so: Svet, uprava šole 
in direktor.

Zavod zastopajo in zanj podpisu
jejo: doc. Šturm Jože, direktor, doc. 
Klojčnik Adi, namestnik direktor
ja in Šmuc Marjana, tajnica.

Ljubljana-Moste-Polje,
24. septembra 1964.

Št. 022-47/64-6 2458

Razglasi sodišč

Drazbenj oklici
I 85/62 14284

Dne 28. I. 1965 bo ob 8. uri pri 
tem sodišču, soba št. 7. dražba ne
premičnin zavezane stranke Mikola 
Avgusta in pok. Mikole Jožeta po 
dedičih Avgustu Mikoli in Rozi Mi
kola, vi. št. 244 k. o. Tratna in vt. 
št. 137 k. o. Grobelno. Cenilna vred
nost je 800.100 din, najmanjši ponu- 
dek je 533.400 din. varščina pa 
80.010 din.

Občinsko sodišče v Celju, 
dne 17. oktobra 1964.

1 154/62 14337
Dne 11. XII. 1964 bo ob 11.30 uri 

pri tem sodišču v sobi št. 105/1 pri
silna družba nepremičnin, vpisanih 

od vložno št. 50 k. o. Mekotnjak. 
enilna vrednost je 309.538 din, naj

manjši ponudek je 309.538 din.
Pravice, ki ne bi dopuščale draž

be, je treba priglasiti sodišču naj
pozneje pri družbenem naroku 
pred začetkom dražbe, ker se Sicer 
na škodo poštenega kupca ne bodo 
mogle več uveljaviti. Sicer pa opo
zarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Ljutomeru, 
dne 3. novembra 1964.

Oklici dedičem
O 165/61 13041

Malus Ivan, upokojenec. Bizelj
sko 65 je umrl 26. VII. 1961. Dedič 
po zakonu je tudi sin Malus Ivan 
ml. neznanega naslova v ZR Nem
čiji in ki naj se priglasi sodišču v 
enem letu po tej objavi. Dediču je 
postavljen kot skrbnik Kramarič 
Ivan, uslužbenec. Brežice. Po pre

teku < enoletnega roka bo opravilo 
sodišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavljenega skrb
nika, in po podatkih, s katerimi 
razpolaga.

Občinsko sodišče Brežice, 
dne 6. oktobra 1964.

O 200/64-8 14141
Plut Katarina, kmetica iz Vrtače 

10/9, je umrla 2. VI. 1964 in zapu
stila oporoko. Do dediščine imajo 
pravico oporočna dedinja Stariha 
Antonija iz Coklovca 5 in volilo- 
jemniki: Vidmar Marija, Vavpča
vas 38, Plutjštefan iz Trnovca, Mal- 
narič Anka iz Hriba pri Cerovcu, 
Plut Jakob iz Kamnika, Plut Mari
ja iz Vrtače ter Plut Jože in Plut 
Alojz, neznanega bivališča, ki naj 
se priglasijo sodišču v enem letu 
od te objave. Dedičem je postavljen 
za skrbnika Tkalčič Albin, usluž
benec skupščine občine Črnomelj. 
Po preteku enoletnega roka bo 
opravilo sodišče zapuščinsko obrav
navo na podlagi izjave postavlje
nega skrbnika, in podatkov, s ka
terimi razpolaga. '

Občinsko sodišče v Črnomlju, 
dne 26. oktobra 1964.

O 234/62-7 14215
Okrajno sodišče v Grosupljem 

vodi zapuščinski postopek po po
kojni Prelogar Mariji, kočarici ž 
Vira pri Stični 27, p. Ivančna gori
ca, ki je rojena 30. VI. 1885 na' 
Primskovem, drž. FLRJ in ki je 
umrla 5. XI. 1962 na Viru pri Stični 
27. Kot izhaja iz podatkov spisa je 
bila pokojnici odvzeta svojeprav- 
nost zaradi duševne bolezni s skle
pom tega sodišča, opr. št. R 56/61-9 
z dne 17. XI. 1962. Dne 17. XI. 1960 
je z doma napravljeno pismeno' po
godbo prepustila svoje imetje Kuh
lju Jožetu s tem, da jo bo do smrti 
preživljal. Ta pogodba ni overjena 
po sodišču. Pokojnica je imela ob 
smrti sina Prelogarja Andreja, kro
jača, ki pa živi v Avstriji ali v 
Nemčiji, neznano kje in ki naj se 
v enem letu od te objave priglasi 
kot dedič temu sodišču ali pa ime
nuje poblaščenca, ki ga bo na za
puščinski obravnavi zastopal. Če se 
v odrejenem roku zapustinčin sin 
Prelogar Andrej ne bo javil temu 
sodišču in ne bo imenoval poobla
ščenca, se bo zap. obravnava opra- ^ 
vila z začasnim skrbnikom, ki ga 
bo postavil skrbstveni organ občin
ske skupščine Grosuplje na podlagi 
podatkov, s katerimi sodišče razpo
laga.

Okrajno sodišče v Grosupljem, 
dne 1. februarja 1963.

O 611/64-4 14339
Časar Marija roj. Žilavec, kmeti

ca iz Lucove 4. je umrla 27. VI. (964 
brez oporoke. Do dediščine ima 
pravico med drugimi tudi brat Ži
lavec Viljem, ki je nekie v Fran
ciji in ki naj se priglasi sodišču ? 
enem letu od te objave. Dediču je

l



I

St. 33 — 12. XI. 1964 URADNI LIST SRS Stran. 557

postavljen za skrbnika Behar Alek
sander, kmet iz Lucove 8. Po pre
teki! enoletnega roka bo opravilo 
sodišče zapuščinsko' obravnavo na 
podlagi izjave postavljenega skrb
nika, in podatkov, s katerimi raz
polaga.
Občinsko sodišče v Murski Soboti, 

dne 31. oktobra 1964

Amortizacije
vrednotnic, Katerih imetniki ,e pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

Rnp 523/64 * 14432
Anderwald Niko iz Ljubljane, 

Ptujska 9 prosi za armortizacijo 
čeka Komunalne banke 600-11-620-7, 
Ljubljana, št. 56-96-22 v vrednosti 
675.000 din z dne 21. IV. 1964. Pri- 
glasitveni roik je dva meseca od te 
objave.
Občinsko sodišče II v Ljubljani, 

dne 3. novembra 1964.

Razne objave

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov
14504

Perutninska farma, v izgradnji, 
Ptuj razpisuje na podlagi 1. in 2. 
točke odredbe o pogojih za uvoz in
vesticijske opreme in investicijske
ga materiala (Uradni list SFRJ, št. 
31-50/63)

prvi natečaj

za oddajo del kompletne opreme za 
klavnico perutnine v Ptuju ob Za
grebški cesti s kapaciteto 1500 piščan
cev na uro. Predračunska vrednost 
razpisanih del je 76.165.000 din. 
Oprema v glavnem obsega: a) Stro
je in naprave za klanje in čiščenje 
perutnine, b) stroje in naprave za 
evisceracijo in pakiranje, c) slroje 
za izpopolnitev obdelave. Interesent! 
lahko dobijo elaborat in vse potreb
ne podatke v upravi Perutninarske 
farme, v izgradnji. Ptuj. Zagrebška 
cesta 24 vsak delovni dan od 7. do
12. ure ali telefonično na telefonsko 

‘št. 233. Razpishna oprema mora biti 
dobavljena in montirana v skladu 
s pogodbo o najetju investicijskega 
posojila. Rok za dobavo in monta
žo vseh del je 30. VI. 1966. Licita
cija bo 30. dan po tej objavi ob 9. 
uri v prostorih uprave Perutnin
ske farme, v izgradnji, Ptuj, Za
grebška cesta 24. V primeru, da pri
de 30. dan na dela prost dan, bo 
licitacija prvi imslednii delavnik 
ob istem Času Natečain oziroma 
javne licitacije se lahko udeležiji

in ponudbe lahko dajejo domači 
proizvajalci, .gospodarske organiza
cije, ki so vpisane v register za uvoz 
zadevne opreme, gospodarske organi
zacije, ki so vpisane v register za za
stopanje tujih firm in tuje firme, ki 
niso zastopane v Jugoslaviji. Inte
resenti morajo k ponudbi priložiti 
obvezno kavcijo v višini 5 °/o raz
pisanega zneska ter listino, s kate
ro dokažejo, da izpolnjujejo enega 
izmed pogojev, navedenega v 5. toč
ki odredbe o pogojih za uvoz inve
sticijske opreme in investicijskega 
materiala (Uradni list SFRJ, štev. 
31-520/65).

Perutninska farma, 
v izgradnji. Pitij

Razpisi

St. 01-2103/1-64 14553
Luška kapitanija. Koper razpi

suje na podlagi 36. člena zakona o 
javnih uslužbencih (Uradni list 
FLRJ. št. 53/57) delovno mesto 

vodje odseka za varnost plovbe. 
Pogoj: Kapitan dolge plovbe ali 
poročnik trgovske mornarice s 3- 
letno prakso v pomorstvu. Nastop 
službe 1. decembra 1964. Plača po 
pravilniku o notranji organizaciji, 
delovnih razmerjih in delitvi do
hodka republiškega sekretariata za 
promet. Stanovanja ni na razpolago. 
Pismene in kolkovane ponudbe z 
življenjepisom in s podatki o izo
brazbi in strokovni praksi, naj kan
didati vložijo pri luški kapitaniji. 
Koper v 15 dneh po objavi tega raz
pisa.

Luška kapitanija. Koper 

14286
Inštitut za matematiko, fiziko in 

mehaniko univerze v Ljubljani 
razpisuje

1 mesto računovodje. Prošnje, 
kolkovane s 50 din in z življen je
pisom. kolkovanim s 30 din, se vla
gajo v tajništvu Inštituta za mate
matiko. fiziko in mehaniko univer
ze v Ljubljani. Lepi pot tl. Rok 
razpisa je 15 dni po tej objavi .

Inštitut

St. 1703/1-64 14433
Fakulteta za naravoslovje in teh

nologijo univerze v Ljubljani raz
pisuje

v oddelku za kemijo pri katedri 
za anorgansko kemijsko tehnologi
jo mesto asistenta. Pogoj: diplomi- 
zirani inženir kemijske tehnologije: 

v oddelku za tekstilno tehnologi
jo mesto rednega izrednega profe
sorja za predmeta kemijska tehno
logija vlaknin in tehnologija ople
menitenja tekstilij. Pogoj: diplomi
rani inženir kemije ali tekstilne 
tehnologije z daljšo prakso;

mesto rednega asistenta prt ka
tedri za kemijsko tekstilno tehno
logijo. Pogoj: diplomirani inženir 
kemije z ustrezno prakso, Plača je 
določena po pravilniku. Pravilno 
kolkovane prošnje z življenjepisom

in prilogami naj^ prosilci vložijo v 
15 dneh od te objave na tajništvo 
fakultete, Ljubljana, Tomšičeva 7/1.

Fakulteta

Št. 28/4-64 14429
Komisija za razpis delovnih mest 

pri Narodni banki Jugoslavije, cen
trali v Ljubljani razpisuje natečaj 
za tale delovna mesta v Narodni 
banki Jugoslavije, centrali v Ljub
ljani:

1. kreditne inšpektorje-svetnike,
2. kreditne inšpektorje,
3. kreditne svetnike,
4. kreditne referente,
5. analitike,
6. analitika, svetnika,
7. referente devizne likvidature 

in nakazil,
8. devizne likvidatorje,
9. referente akreditivov in ga

rancij.
10. referenta za devizno kontrolo,
11. šefa odseka splošnih deviznih 

opravil,
12. referenta osnovnih sredstev,
13. knjigovodjo,
14. referenta za devizne tekoče 

račune. Pogoji: Pod točkami 1 do 6 
in 11 visoka strokovna izobrazba s 
prakso, pod točkama 9 in 10 višja 
strokovna izobrazba z vsaj pasiv
nim znanjem tujega jezika, pod 
točkami 7, 8. 12, 13 in 14 srednja 
strokovna izobrazba. Prejemki so 
določeni po pravilniku o razdelitvi 
sredstev za osebne dohodke usluž
bencev in delavcev Narodne banke 
Jugoslavije; Kasnejša dodelitev sta
novanja je mogoča. Ponudbe z živ
ljenjepisom je treba predložiti per
sonalnemu odseku Narodne banke 
Jugoslavije, centrale v Ljubljani, 
Titova 11 v 15 dneh od te objave. 
Natečaj ostane v veljavi tudi po 
preteku 15 dnevnega roka, kolikor 
ne bodo izpopolnjena prosta delov
na mesta.

Razjpisna komisija

Št. 115/15-64 14225
Komisija za razpis delovnih mest 

službe družbenega knjigovodstva 
pri NB Jugoslavije, centrali za SR 
Slovenijo, Ljubljana razpisuje za 
podružnico, Trbovlje natečaj za iz
popolnitev tehle delovnih mest:

1. analitika,
2. šefa odseka splošnih opravil. 

Pogoji: Za delovno mesto pod t: 
visoka izobrazba z najmanj 10 let 
prakse; za delovno mesto pod 2: 
visoka izobrazba z najmanj 15 let 
prakse. Natečaja se lahko udeleži
jo kandidati, ki izpolnjujejo pogo
je po 31. členu zakona o javnih 
uslužbencih. Osebni dohodek je do
ločen v pravilniku o razdelitvi 
sredstev za osebne dohodke usluž
bencev in delavcev službe družbe
nega knjigovodstva. Kolkovno proš. 
njo s 50 dih, dokumente (potrjen 
prepis šolskega spričevala) in ži
vljenjepis z opisom dosedanjega 
službovanja pošljite podružnici



Stran 558 URADNI LIST SRS St. 35 — 12. XI. 1964

službe družbenega knjigovodstva, 
Trbovlje. Natečaj velja do izpopol
nitve delovnih mest.

Komisija

Štv 125/1-64 14503
Komisija za razpis prostih delov

nih mest v Narodni galeriji v Ljub
ljani razpisuje

delovno mesto ravnatelja zavoda. 
Pogoj: visoka izobrazba, aktivno
obvladanje vsaj enega tujega je
zika in najmanj 10 let ustrezne 
strokovne prakse. Nastop službe je 
mogoč takoj ali po dogovoru. Oseb
ni dohodki so določeni po pravilni
ku o delitvi osebnih dohodkov. Pisme
ne in kolkovane ponudbe s prilože
nimi življenjepisi, dokazili o izo
brazbi in delovni dobi sprejema Na
rodna galerija v Ljubljani, Preži
hova 1, najpozneje mesec dni po 
objavi tega razpisa.

Komisija

14287
Visoka šola za politične vede v 

Ljubljani razpisuje vpis za II. stop
njo študija na šoli za študijsko le
to 1965/66.

I
Pouk na II. stopnji je usmerjen 

na študij političnih znanosti in štu
dij novinarstva.

Študentje, ki se opredelijo za štu
dij političnih znanosti, študirajo 
obvezne in izbirne predmete po 
splošnem učnem nacrtu za II. stop
njo.

Študentje, ki se opredelijo za 
študij novinarstva, študirajo te
meljne predmete političnih znanosti 
in predmete iz novinarstva po po
sebnem študijskem načrtu za II. 
stopnjo.

II
Kandidati se lahko priglasijo za 

reden in izreden študij. Študij na 
II. stopnji traja dve leti.

III
Za II. stopnjo se lahko vpišejo:
1. 'diplomanti prve stopnje študi

ja visokošolskih zavodov z učnim 
načrtom družbenih ved:

2. državljani, ki niso končali 
ustrezne šole oziroma stopnje štu
dija, toda imajo ustrezno delovno 
prakso in izkušnje, če dokažejo, da 
bodo mogli uspešno slediti pouku.

Kandidatom iz prve točke lahko 
predpiše uprava visoke šole, da mo
rajo opraviti ustrezne dopolnilne 
izpite.

Kandidati iz druge točke morajo 
opraviti sprejemni izpit, ki obsega 
tele predmete: 1. Obč. sociologijo, 
2. filozofijo, 3. politično ekonon^ijo 
I, 4. družbeno ureditev SFRJ, 5. te
melje države in prava, 6. zgodovi
no in teorijo družbenega razvoja,
7. politično zgodovino Jugoslavije,
8. družbeno in politično geografijo. 
Podrobnejša navodila in programe 
za sprejemne izpite Jobite v tajni
štvu visoke šole.

IV
Pravilno kolkovane prijave z živ

ljenjepisom je treba poslati naj
pozneje v 30 dneh po tej objavi 
Visoki šoli za politične vede v 
Ljubljani, Titova 102.

Visoka šola

Št. 110-14/62 14226
Komisija za uslužbenske zadeve 

skupščine občine Marbor - Center 
razpisuje po 36. členu zakona o 
javnih uslnžibencih tale delovna 
mesta:

1. Analitika za gospodarstvo. Po
goj: diplomiran ekonomist z nekaj 
prakse;

2. urbanističnega inšpektorja. Po
goj: diplomiran gradbeni inženir z 
nekaj prakse;

3. referenta' za zadeve prometa. 
Popfoj: višja ali srednja strokovna 
izobrazba s 5-letno prakso. Za de
lovno mesto pod 1 bo v začetku 
1965. leta na razpolago družinsko 
stanovanje. Ponudbe, kolkovane s 
50 din državne takse s priloženim 
življenjepisom in z dokazili o stro
kovni izobrazbi, naj kandidati vlo
žijo pri skupščini občine Maribor- 
Center, Maribor, Rotovški trg 1. 
Razpis velja do zasedbe delovnih 
mest.

Komisija za Uslužbenske zadeve

Pozivi upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Izterjali

14340
Gostišče »Pri Alešu«, Ljubljana, 

Titova 254 je z odločbo skupščine 
Ljubljana-Bežigrad, št. 023-30/64-5 z 
dne 25. IX. 1964 prešlo v redno li
kvidacijo. Priglasitveni rok je 30 
dni od te objave na naslov likvida- 
torke: Tomšič Sonja, Ljubljana,
Apihova 20. *

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Ahmetaševič Zehida, Šentvid 3, 
zdravstveno izkaznico. 14358

_ Ambrožič Franc, Kočevje, Ljub
ljanska 51, osebno izkaznico, reg. 
št. 14628 in zdravstveno izkaznico, 
št. 660860 (obe Kočevje). 14216 

Ambrožič Martina, Lutrško selo 
3, p. Otočec ob Krki, delovno knji
žico, št. 5930 (Novo mesto). 14108 

Asanagič Hakija. Ljubljana, Ce
sta dveh cesarjev 2, zdravstveno iz
kaznico, št. A-399719. 14248

Avsec Franc, Ljubljana, Beričevo 
10, zdravstveno izkaznico. 14249 

Babič Franc, Brezje 63 a, zdrav
stveno izkaznico, št. A-125304. 14041 

Bačar Martin, Vrh pri Dolžu 15, 
p. Stopiče, zdravstveno izkaznico, 
št. 315862 (Novo mesto). 14109

Baša Lucija, Dolnji Zemon 98, 
pošta Ilirska Bistriča, zdravstve
no izkaznico kmetijskega zavaro
vanja. 13746

Bećić Hambdija, Trška gora 1, p. 
Otočec ob Krki, zdravstveno izka
znico, številka A-020172 (Ljublja
na). 14110

Benčina Marija, Ajdovščina, Idrij» 
ska 8, osebno izkaznico, reg. štev. 
695 (Idrija). _ 14342

Belančič (Ivan) Alatko, roj. 7. II. 
1949, Ljubljana, Černetova 17, oseb
no izkaznico, izdano v Ljublja
ni. 14359

Beranič Elizabeta, Dobrovce 82. 
p. Orehova vas, osebno izkaznico, 
reg. št. 54086. 14/158

Berglez Zdenka, Razvanje 13, p. 
Hoče, zdravstveno izkaznico, števil
ka 941761. 14159

Berlan (Martin) Frane, roj. 10. X. 
1934, Slovenska vas, p. Stara cerkev, 
osebno izkaznico. 9914

Bilbija Marko, Litija, Sitarjevška 
17, zdravstveno izkaznico. 13698 

Blagojevič Gojko, Kranj, Zlato 
polje 3, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 603232. 14045

Bobič Jože, Dol. Suhadol 5, pošta 
Brusnice, osebno izkaznico, reg. št. 
4449 (Novo mesto). 14111

Borec Božidar. Mengeš, Glavni 
trg 12, evid. tablico za avtomobil, 
»preizkušnja«, št. 3-184. 14361

Bradeško Francka, Draga 7, pošta 
Medvode, zdravstveno izkaznico, št. 
079332 (Škofja Loka). 13879

Brezničar Emilija, Dol. Kamence 
49, p. Novo mesto, delovno knjižico, 
št. 13-694277/12494 (Čakovec). 14112 

Brglez (Jakob) Albina, roj. 28. X. 
1900, Ljubljana. Jurčkova pot 108, 
osebno izkaznico, izdano v Ljub
ljani. (4360

Brumen Zora, Ljubljana, študent
sko naselje, blok 3, indeks medi
cinske fakultete, univerze v Ljub
ljani. 14250

llubanič Pavle, Prelog, osebno iz
kaznico, registrska številka 40 (Pre
log). 14362

Bubulj Dušan, Tomina, osebno iz
kaznico, registrska številka 7809/52 
(Sanski Most). 14363

Budna Janez, Stranje 31, p. Za- 
bukovje, osebno izkaznico, reg. št. 
35457 (Krško). 14228

Bukovec Ivan, Trebnje 48, osebno 
izkaznico, registrska številka 26012 
(Novo mesto). 13793

Bukovec Matija, Vel. Kal 6, pošta 
Mirna peč. delovno knjižico, števil
ka 5153 (Novo mesto). 14115

Cepovič Jože. Koper, Rozmanova 
74, delovno knjižico, reg. štev. 192. 
ser. št. 982479. ' 13997

Ciglar Dušan. Kranj, Kocjanova 
21. zdravstveno izkaznico, št. 508138 
(Kranj). 14311



St. >3 — 12. XI. 1%4 URADNI LIST SRS Stran 559

Cimermatfičič Jože, Vrhe pri Sto
pičah, p. Stopiče, delovno knjižico, 
št. 1123/475604 (Novo mesto). 14114 

Cvetkovič Dragišu, Zg. Kašelj 64, 
zdravstveno izkaznico. 14312

Camefnik Marjan, Dragomer 44, 
delovno knjižico, št. 1775. 14313

Camernik Stane, Dragomer 44, 
delovno knjižico, št. 544. 14191

Camernik Stanislav, Dragomer 44, 
preklic o izgubljeni osebni izkazni
ci, reg. št. 135888 (Vrhnika), objav
ljen v »Uradnem listu SRS«, št. 8/ 
/64, ker se je našla. 14314

Čebašek Janez, Črnuče 167, služ
beno izkaznico za znižano vožnjo, 
št.001572, izdano od podjetja »Ljub- 
Ijana-transport«, Ljubljana. 14364 

Čebulj Stanislav, Breg 7, p. Ko
menda. osebno izkaznico, reg. štev. 
85752 (Kamnik). 14251

Ceč Jožica, Ljubljana, Slovenče
va 10, osebno izkaznico, reg. št. 728 
(Ljubljana). 14252

Čepon Franc, Ljubljana, Peruz
zijeva 112, osebno izkaznico, reg. 
št. 2697 (Ljubljana). 14192

Černe (Mirko) Martin, roj. 13. XI. 
1943, Ljubljana, Rožna dolina. Ce
sta XXI/6, osebno izkaznico, izdano 
v Ljubljani. 14336

Černe Stanislav, Ljubljana, 'Polj
ska pot 93, osebno izkaznico, reg. 
št. 15779 (Gorica). ,,14,365

Cogorič Vojka, Maribor, Tabor
ska 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
24562 (Ložnica, Sil Srbija). 14160 

Corič Jusuf, Lubljana, Kolezij- 
ska 4. delovno knjižico, številka 
684574/893. 14315

Cučkin Mijo, Ljubljana, Mestni 
trg 8, zdravstveno izkaznico. 14253 

Cuš Alojz, Mezgovci 29, p. Mo- 
škanjci, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 466876. 14144

Damiš Janko, Maribor, Lekarni
ška 3, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 920078. _ 14161

Darabuč Mariju. Ljubljana, Alja
ževa 4, delovno knjižico, številka 
21278. , , 14253 a

Debevc Vladimir, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 14255

Dcgmečič Mato, »Pionir«,^ Sevni
ca, osebno izkaznico, reg. številka 
1138. _ 13923

Derganc Slavko, Osojnik 7, pošta 
Semič, spričevalo o opravljenem 
kleparskem izpitu, št. 477/62, izda
no od izobraževalnega centra, Novo 
mesto. 14115

Dizdarevič Husein, Ljubljana, 
Aleševčeva 22,6. osebno izkaznico, 
reg. št. 140 (Velika Kladuša). 14255 

Dolinar Stanislava. Kranj, Savska 
cesta, zdravstveno izkaznico, števil
ka 511635. 13999

Duh Mara, Maribor. Tržaška 4. 
osebno izkaznico, registrska števil
ka 50001. 14162

Durič Milovan. Gozdni obrat. 
Knežak, osebno izkaznico, reg. št, 
493/61 (Teslič). 13365

Eauzani Renato. Nova Gorica. 
Prvomajska 9. osebno izkaznico, 
reg. št. 40605. 14388

Erzar Peter, Zgornji Brnik 4, vo
jaško knjižico, izdano od vojaškega 
okrožja v Kranju. 14366

Fabjan Mladen, Maribor, Cankar
jeva 22, osebno izkaznico, reg. št. 
60744 (Maribor). 14193

Ferbur Janciz, Novo mesto, Cesta 
herojev, osebno izkaznico, reg. št. 
11769 (Ljubljana). 14116

Ferkulj Metoda, Ljubljana, Bo
žanska 1, diplomo, izdano od držav
nega učiteljišča v Ljubljani leta 
1948. ' 14516

Franetič Jakob, Laže 8, p. Seno
žeče, osobno izkaznico, reg. šjevil- 
ka 174. 13882

Furlan Verjanko, Verd 51, zdrav
stveno izkaznico, št. 4673. 14256

Furman Adolf, Hoče, Ptujska 410, 
osebno izkaznico, registrska števil
ka 17774. 14163

Gabrijel Miro, Ljubljana, Podu
tik 16, zdravstveno izkaznico na ime 
Kovačič Miro. 14411

Gabrovec Franc, Maribor, Dogo
ška 81, osebno izkaznico, reg. štev. 
53329. 14164

Gajšt Franc, Štrekljeva 36, Mari
bor, potrdilo o vojaški nesposob
nosti, št. 2273, izdano v Saraje
vu. _ 14165

Galič Milena, Dobrava 91 pri 
Ljubljani, zdravstveno izkaznico, št. 
22296. 14194

Gazvoda Janez. Potovrh 9, p. Novo 
mesto, delovno knjižico, št. 415305/ 
/1063 (Novo mesto). 14117

Glavan Frančiška, Ljubljana, Pot 
na Rakovo jelšo 9, osebno izkazni
co, reg. številka 49230/51 (Ljublja
na). ' 14367

Golob Franc, Zg. Ščavnica, osebno 
izkaznico, reg. št. 770. 14166

Gor Ana, Kapca 134, p. Lendava, 
zdravstveno izkaznico, št. 117155 
(Lendava). 13924

Govednik Antbn, Novo mesto, 
Adamičeva 6, zdravstveno izkazni
co, št. 490882 (Novo mesto). 14140 

Granda Marija, Celovec 10, pošta 
šmarjeta, zdravstveno izkaznico, 
št. 312258 (Novo mesto). 14118

Gregl Rozalija, Gregovče 17, p. 
Bizeljsko, osebno izkaznico, reg. št. 
13427 (Krško). 14232

Gregorčič Martin, Groblje 25, p. 
Šentjernej, osebno izkaznico, reg. 
št. 1091 (Novo mesto). 14119

Gregorinčič Marija, Mekotnjak 
15 a. p. Ljutomer, osebno izkaznico, 
reg. št. 10784 (Ljutomer). 12808 

Gril Ernest, Cestno podjetje. No
vo mesto, obrat. Krško, delovno 
knjižico, številka 415482/11999 (Kr
ško). 13752

Grilanc Jožica, Ljubljana, Trg 
mladinskih delovnih brigad 1. 
zdravstveno izkaznico. 14412

Grintal Andrej. Ljubljana. Bre
garjeva 13. spričevalo 3. letnika 
vajenske šole mehanične stro
ke. 14368

Grobovšek Marija. Škofja Loka, 
Suha 22, zdravstveno izkaznico, št. 
131503. 14257

Grozdek Franjo. Kranj, zdrav
stveno izkaznico, št. 618925 (Kopriv
nica). 14408

Gržan Tomo, Ljubljana, Robbova 
23, zdravstveno izkaznico, št. 21983 
na ime Gržan Milka. 14413

Guštin Janko, Hrogatini 170, p. 
Koper, pomočniško spričevalo pre
cizne mehanike. 14317

Habe Franc, Portorož 75 c, oseb
no izkaznico, reg. številka 2038 (Pi
ran). 14195

Harženjak Stjepan, Črnuče, 
zdravstveno izkaznico in vojaško 
knjižico, izdano od vojaškega 
okrožja Ljubljana-Polje. 14258 

Hebar Martin, Ljubljana, Poljan
ski nasip 40, osebno izkaznico, reg. 
št. 1581 (Ljubljana-Center). 14318 

Holcer Marija roj. Antolič, Mo- 
škunjci 58, osebno izkaznico, regi 
št. 25599 (Ptuj). 10880

Horvat Ivan, Maribor, Cankarje
va 33, osebno izkaznico, reg. štev. 
3411. 14167

Horvat Jožefa, Črnuče 216, oseb
no izkaznico, reg. št. 130349 (Polhov 
Gradec). 14196

Horvat Marija, Bukovca 111, oseb
no izkaznico, reg. številka 7670 
(Ptuj). 14239

Hrastar Alojz, Poljane 1, p. Mir
na peč, zdravstveno izkaznico, št. 
4052 (Novo mesto). 14120

Hrženjak Anton, Gorenjski vrh 
8, p. Zavrč, zdravstveno izkaznico, 
št. 813605. 14255

Ilič Milan, Ptuj, Cankarjeva 6, 
delovno knjižico, reg. št. 1906. ser. 
št. 929141. 14044

Indof Alojz. Ljubljana, Misleje- 
va 3. zdravstveno izkaznico, štev. 
234512. 14319

Istenič Antonija, Golnik 46, 
zdravstveno izkaznico, št. 279184 
(Kranj) na ime Istenič Ida. 13796 

^ Ivanež Martina, Gaberje 61, p. 
Brusnice, zdravstveno izkaznico, št. 
305160 (Novo mesto). 14121

Jakšo Branka, Jurka vas 23, p. 
Straža, zdravstveno izkaznico, štev. 
307268 (Novo mesto). 14122

Jakše Ferdinand, Jurka vas 23. p. 
Straža, zdravstveno izkaznico, štev. 
307263 (Novo mesto). 14125

Jakše Ferdinand, ml., Jurka vas 
23, ji. Straža, zdravstveno izkazni
co, št. 307269 (Novo mesto). 14124 

Jamšek Magda, Koper, Dellavali- 
jeva 3. osebno izkaznico, reg. štev. 
583. 14046

Jančič Frančiška roj. Erhartič, 
Čača vas 52, p. Podplat, osebno iz
kaznico, reg. številka 17644 (Polj
čane). 12417

Jančič Ljudmila por. Kobal, 
Hrastnik 62. zdravstveno izkaznico, 
št. A-043958 (Rogaška Slatina). 13921) 

Jankovič (Janez) Anton, roj. 21. 11. 
1908, Selnica 3,' osebno izkaznico.
izdano v Polhovem Gradcu. 14369 

Jankovič Radmila, Bizovik 16, 
zdravstveno izkaznico, številka 
06758. 14197

Jecl Leopold, Zg. Bistrica, p. Slov. 
Bistrica, osebno izkaznico, reg. št. 
59831 (Poljčane). 14391

Jecl Marija, Zg. Bistrica, p. Slov. 
Bistrica, osebno izkaznico, reg. št. 
29029 (Poljčane). T4392



Stran 560 URADNI LIST SRS St. 55 — 12. XI. 1064

Jelenc Mara, Ljubljana, Šišenska 
56, zdravstveno izkaznico na ime 
Jelenc Nada. 14414

Jenko Andrej, Skaručna 25, oseb
no izkaznico, reg. številka 10909 
(Kranj). 14198

Jeraj (Viktor) Julij, roj. 6. XII. 
1944. Ljubljana, Celovška 280 a, 
osebno izkaznico, izdano v Ljub
ljani. 14320

Jere Franc, Javor 8, p. Dobrurije, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 117940. 14570

Jerončič Aldo, Deskle 56, p. De- 
skle-Anhovo, osebno izkaznico, reg. 
št. 56241 (Gorica). 14047

Jesenko Milena, Ljubljana, Hu- 
■dovernikova 8, zdravstveno izkaz
nico, št. 598798. 14521

Jesenovič Ivan, Maribor, Prvo
majska 55. osebno izkaznico, reg. št. 
61715. 14168

Jojič Jelena, Jagodje 80, p. Izola, 
zdravstveno izkaznico, številka 
5409. 15290

Jovanovič (Drago) Peter, roj. 16. 
I. 1948, Ljubljana, Žibertova 28, 
osebno izkaznico, izdano v Ljub
ljani. 14522

Juhart Franc, Maribor, Ledina 12, 
zdravstveno izkaznico, številka 
955660. 14169

Juranič Durica, Šentvid, Poljane 
64, osebno izkaznico, reg. št. 6751 
(Čakovec). 14260

Jurjevič Ljubica, Podpeč 65, p. 
Preserje, zdravstveno izkaznico, št. 
523271 (Karlovac). 14221

Jurša Marija, Ljubljana, Maurer- 
jeva 19, osebno izkaznico, reg. štev. 
34247)51 (Ljubljana). 14324

Jus Janko, Ljubljana, Njegoševa 
6, izkaznico za znižano vožnjo izda
no od »Ljubljana-transport«, Ljub
ljana. 14415

Kačnik Alojz, Mislinjska Dobra
va 32, p. Mislinja, osebno izkaznico, 
reg. št. 1578. 14234

Kapelj (Jakob) Marija, roj. 10.
IV. 1941, Ljubljana, osebno izkazni
co, izdano v Ljubljani in delovno 
knjižico, izdano v Ljubljani. 14261 

Karaš Janez, »Lama<, Dekani, 
zdravstveno izkaznico, številka 
751179. 14001

Kastelic (Martin) Alojz, roj. 8. 
Vil. 1909. Dol pri Ljubljani 10, 
osebno izkaznico, izdano v Ljublja
ni. 14262

Kastelic Ciril, Ljubljana, Preset- 
nikova 12. osebno izkaznico, reg. št. 
4126 (Ljubljana). 14263

Kemperle Jožefa, Zg. Stranje 38, 
zdravstveno izkaznico, št. 138271 
(Kamnik). 13706

Kendič Šerif, Dolnja Lučka 11, 
zdravstveno izkaznico. 14371

Kjenfelja Marjan, Maribor, Stros- 
smaverjeva 15. študentsko izkazni
co za višjo tehniško šolo, številka 
58 EL/64-65. 14170

Kersnič Albina, Ljubljana, Pazni
kova 3, osebno izkaznico, reg. št. 
52835/51 (Ljubljana). 14325

Kerševan Nevenka, Ljubljana, Ti
tova 252, zdravstveno izkazni
co. 14326

Kladnik Ivan, Ljubljana, Čufar
jeva 14, zdravstveno izkazni
co. 14372

Klemenčič Ana, Velika Loka 20, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja. 14416

Knez Pavel, Dobovec 20, p. Tr
bovlje, osebno izkaznico, reg. štev. 
24562 (Trbovlje). 14417

Kocjan Karel, Žirje 27, p. Seža
na, zdravstveno izkaznico, številka 
164538. 13665

Koklič Alojz, Rakovnik 2, p. No
vo mesto, osebno izkaznico, reg. št. 
3663 (Novo mesto). 14125

Kokot Jožef, Moškanjci 51, oseb
no izkaznico, reg. številka 9147 
(Ptuj). 13947

Komotar Antonija, Ljubljana, 
Štepanjska 2, zdravstveno izkazni
co kmetijskega zavarovanja, štev. 
042990. 14373

Konešič Franjo, Koper', Gasilska 
12, zdravstveno izkaznico, številka 
759559. 14005

Korelc Mihael, Pristava, p. Treb
nje, zdravstveno izkaznico, številka 
480046 (Novo mesto). 14126

Korez Anton, Nadole 63, p. Sto
perce, zdravstveno izkaznico, štev. 
437720. 14347

Kos Franc, Škofja Loka, Kopali
ška 6, osebno izkaznico, reg. štev. 
715/60 (Kranj). 13800

Kosi Polanca, Ljubljana, Hajdri
hova 20, zdravstveno izkazni
co. 14264

Kosten Marjan, Kočevje, Kolo
dvorska 17, zdravstveno izkaznico, 
št. A-045223. 13263

Košir Frančiška, Ljubljana, Križ
na 34, zdravstveno izkaznico. 14418 

Kožar Jože, Rdeči kal 23, p. Do
brnič, delovno knjižico, št. 337608/ 
/6331 (Novo mesto). 14127

Krajna Ivan, Maribor, Ahacljeva 
33. osebno izkaznico, reg. številka 
723/63. 14171

Krajšič Milka, Trbovlje, Ribnik 
21, zdravstveno izkaznico, št. 563835 
(Trbovlje). 14305

Krašovec Martina, Jesenice 111, 
Alojza Travna 23, zdravstveno iz
kaznico, št. 124611. 13948

Kresevič Danilo, Maribor, Smeta
nova 43, zdravstveno izkaznico, št. 
984956. 14172

Kresnik Rado, Legen, p. Slovenj 
Gradec, zdravstveno izkaznico, št. 
497499. 13370

Krmec Marija, Britof 126. p. 
Kranj, osebno izkaznico, reg. štev. 
6302. 13885

Krtalič Anton, Maribor, Partizan
ska 71, indeks gozdne fakultete, 
univerze v Zagrebu 43/1962. 14175

Krušič Miroslav, Ljubljana, Rud
nik 2/1. delovno knjižico, številka 
675075/1915. ' 14265

Kučan Karel, Križevci v Prek
murju, zdravstveno izkaznico, štev. 
397495. 14349

Kunej Dominik, Brestanica 127, 
zdravstveno izkaznico, štev. 598897 
(Videm-Krško). 13949

Kužnik Tončka. Mali Lipovec 2. p. 
Dvor pri Žužemberku, zdravstveno

izkaznico, št. 273568 (Novo me
sto). 14128

Lah Ančka, Komenda 3, zdrav
stveno izkaznico, št. 226583. 14327

Lah Janez, Kidričevo 45, zdrav
stveno izkaznico, št. 843203. 14005

Lavrič Angela, Kranj, osebno iz
kaznico, reg. št. 12297, ser. številka 
0458607 (Kamnik). 14409

Lelič Norica, Maribor, Mlinska 2, 
delovno knjižico, št. 1475. 14174

Lenče Lucija, Kleče 10, Ljublja
na, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, št. 042489. 14419

Leček Matilda, Ljubljana, Mav- 
rerjeva 7, delovno knjižico, številka 
9913. 14266

Lepej Marija, Cečovje 61, p. Ra
vne na Koroškem, delovno knjiži
co. 14396

Lesjak Andrej, Ravne 1, p. Šo
štanj, osebno izkaznico, reg. št. 299 
(Šoštanj). 14397

Leskovec Ivanka, »Iskra«, Nova 
Gorica, osebno izkaznico, reg, št. 
1541 (Idrija). 14049

Leskovic (Jožef) Josipiua, roj. IS- 
lil. 1907, Ljubljana. Trubarjeva 20. 
osebno izkaznico, izdano v Ljub
ljani. 14199

Lipovec Jakob, Ljubljana, Tito
va 199, zdravstveno izkaznico, št. 
739056. 14374

Ljubič Rado, Trbovlje. Ribhik 8. 
zdravstveno izkaznico, izdano v Za
grebu. 14306

Lovrenčec Jože, Ižakovci 146, jk 
Beltinci, osebno izkaznico, reg. št. 
3929 (Murska Sobota). 14236

Lukač Antonija, Sv. Ubald 6. p- 
Koper, propustnico, št. 19862 (Ko
per). 14398

Lukančič Anton, Tržič, Trg svo
bode 31. osebno izkaznico, reg. št. 
307772 (Beograd). 14050

Maks Dragica, Maribor, Vojašni
ška 7, zdravstveno izkaznico, štev. 
921019. 14175

Malenšek Danijel, Ljubljana, Rri- 
voz 7, zdravstveno izkaznico, štev. 
000782. 14328 v

Malkič Smajo, Tržič, Kosarska 
osebno izkaznico, reg. štev. 31775 
(Trbovlje). 14007

Mantelj Ana roj. Plut, Kot pr* 
Semiču 19, p. Semič, preklic o iz
gubljeni osebni izkaznici, reg. štev. 
6895 (Črnomelj), objavljen v »Urad
nem listu SRS«, št. 29/64, ker se je 
našla. 1425;

Markič Ana, Bodrež 8, p. Kanal- 
osebno izkaznico, reg. št. 34192 
(Gorica). 13802

Markovič Majda, Zg. Kamenščak 
18, p. Ljutomer, osebno izkaznico, 
reg. št. 1877 (Ljutomer) in potrdilo 
o znanju prometnih predpisov za 
moped. I'* 1375:

Martinjak (Jože) Jože, roj. 22. D - 
1909. Zg. Zadobrova 175. osebno iz
kaznico, izdano v Kranju. 14329 

Mavko Neža, Ljubljana. Zarni
kova 3. osebno izkažnico, reg. šte'j 
82979 (Ljubljana). 1426:

Medla Angela. Medvode. Rakov
nik 14. osebno izkaznico, reg.
11856 (Škofja Loka). 14529



Št. 33 — 12. XI. 1964 URADNI LIST SRS Stran 561

Medved Vinko, Cirkovce 71, oseb
no izkaznico, reg. št. 63890. 14051

Merc Boris, Maribor, Prisojna 16, 
zdravstveno izkaznico, št. 2160. 14176 

Meško (Martin) Sonja, roj. 29. 1. 
1947, Preska 27, osebno izkaznico, 
izdano v Medvodah. 14575

Mifterem Cena, Kranj, PartizjM-'' 
ska 29 a, zdravstveno izkazni
co. 14400

Miklavžina Irena, Pesje 72, j>. 
Velenje, osebno izkaznico, reg. št. 
2824. 14299

Mikuljan Ida, Vrhe 2, p. Slovenj 
Gradec, osebno izkaznico, reg. št. 
56768 (Maribor). 1 14238

Milčev Zvonko, Kropa 4 a, osebno 
izkaznico, reg. št. 9718 (Borovo) in 
zdravstveno izkaznico, številka 
485225. 14241

Milenkovič Stanislav. Ljubljana, 
Svetosavska 26, vojaško knjižico, 
izdano od vojaškega okrožja v Pu
li. 14376

Milič Jevrem, Ljubljana, Pokopa
liška 8, osebno izkaznico, reg. štev. 
2027 (Ljubljana-Moste). 14377

Mlačnik Ivan, Dravograd, delov
no knjižico. 14149

Mlakar Slavica, Sela 24, p. Lo
vrenc na Dravskem polju, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega za
varovanja, št. 441165. 14350

Mohor Bogdan, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. A-037391. 14420

Mohorko Ivan, Trbovlje, Trg 
svobode 23, osebno izkaznico, reg. 
št. 1207 (Maribor). 14307

Mrak Jakob, Nova Gorica, Kidri
čeva 33, osebno izkaznico, št. 100464 
(Nova Gorica). 14242

Mrak Jakob, Nova Gorica, Kidri
čeva 33, zdravstveno izkaznico, št. 
675482. 14245

Nagelj Franc, Vel. Cikava 5. p. 
Novo mesto, delovno knjižico, reg. 
št. 4515 (Novo mesto). 14129

Nemec Janez, Domanjševci 117, 
P. Križevci v Prekmurju, osebno iz
kaznico, reg. št. 42507 (Murska So
bota). 14150

Novak Božidar, Maribor, Ulica 
heroja Zidanška 16, zdravstveno 
izkaznico, št. 985194. *14177

Novak Egon, Trbovlje, Kolodvor
ska 15, osebno izkaznico, reg. štev. 
926 (Trbovlje). 14378

Novak Franc, Vogričevci 15, p. 
Ljutomer, osebno izkaznico, reg. št. 
1293 (Ljutomer). 14244

Nuhanovič Anka, Ljubljana, Mir
je 2, zdravstveno igkaznico na ime 
Nuhanovič Milenca. 14268

Oraščanin Ibrahim, Jesenice, Ja- 
vorniška pot 59, zdravstveno izkaz
nico. 14351

Oražem Ivana, Ljubljana, Sibeni- 
ška 5, zdravstveno izkaznico- 14421 

Ošlovnik Maks, Zg. Vižinga 9, p. 
Radlje ob Dravi, osebno izkaznico, 
reg. št. 47407 in zdravstveno izkaz
nico, številka 446972 (obe Mari
no r). 13887

Ozimič-Trampuž dr. Lea, Ljub
ljana. Rozmanova 6, zdravstveno iz
kaznico, št. 006784. 14200

Ozvatič' Janez, Locki vrh 1, p. 
Destrnik, osebno izkaznico, reg. št. 
11874 (Ptuj). 14009

Papež Alojzija, Jablan 17, p. Mir
na peč, zdravstveno izkaznico, št. 
310108 (Novo mesto). 14130

Partlič Helena, Vinarje 17, p. Ma
ribor, osebno izkaznico, reg. štev. 
45314. v 14178

Pavlin Bogdan, Maribor, Koroška 
47, zdravstveno izkaznico, številka 
926677. 14179

Pavlovič Sonja, Ljubljana, Mi
klavčeva 6, zdravstveno izkazni
co. 14269

Pečenko (Vlado) Ladislava, roj. 18. 
Vil. 1946, Ljubljana, Jadranska 14, 
osebno izkaznico (Ljubljana). 14422 

Peidl Ema. Hrastnik 201, osebno 
izkaznico, reg. št. 26265 (Hrast
nik). 14423

Pejevič Sveto, Beograd, Kneza 
Miloša 64, delovno knjižico, številka 
18679. 14379

Perc Nada, Srednje Gameljne 36, 
zdravstveno izkaznico, številka 
044750. 14201

Perčič Marija. Kranj, Lunar jeva 
10, delovno knjižico, .številka 
343955. 14010

Perme Ivanka, Šujica 9, p. Dobra
va, osebno izkaznico, reg. št. 49197 
(Ljubljana). 14202

Pernek Ivan. Maribor, Meljska 
31, osebno izkaznico, reg. številka 
39887. 14180

Petač Anton, Podteča 64, pošta 
Smlednik, osebno izkaznico, reg. št. 
24728 (Ljubljana ok.). 14380

Peterman Franci, Podhom, p. Zg. 
Gorje, zdravstveno izkaznico, štev. 
236369. 13667

Petovar Frančiška roj. Novak, 
Stara Nova vas 34, p. Križevci pri 
Ljutomeru, osebno izkaznico, reg. 
št. 7654 (Ljutomer). 13888

Petrovič Gizela, Sp. Hajdina 63, 
p. Hajdina, osebno izkaznico, reg. 
št. 1541 (Ptuj). 10693

Pflaum Tatjana, Ljubljana, Tesar
ska 10, zdravstveno izkaznico, štev. 
241296. 14270

Pinterič Anton, Pišece, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega za
varovanja, številka 270149 (Breži
ce). ^ 4375

Pipembaher Marija, Gor. Bistrica, 
p.' Črenšovci, spričevalo o končani 
nižji gimnaziji, št. 44. 14151

Poček Jože, Brezina 79, p. Breži
ce, osebno izkaznico, reg. št. 1166 
(Brežice). 14402

Podbregar Frančiška, Kolovrat, p. 
Izlake, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, štev. 107916 
(Zagorje). 14152

Podgornik Stana. Ljubljana, 
Obirska 23, osebno izkaznico, reg. 
št. 54682 (Ljubljana) in delovno 
knjižico, št. 965. 14203

Podjetje »Tegradc, Ljubljana, 
Šmartinska 10, blok naročilnic od št. 
8315 do 8355. 14382

Podkoritnik Jože, TKI Hrastnik, 
osebno .izkaznico, reg. številka 702 
(Žalec). 13644

Podlesnik Ivan, Zagorje ob Savi, 
Polje 1, osebno izkaznico, reg. št. 
57591 (Celje). 14352

Poljanšek ing. Alojz, Ljubljana, 
Beethovnova 9, zdravstveno izkaz- 
nico,‘ št. 077102. 14204

Polše Helena, Ljubljana. Stožen- 
ska 9, osebno izkaznico, reg. štev. 
1115 (Ljubljana). 14330

Potisek Anton, jelše 14, p. Šmart
no pri Litiji, zdravstveno izkaznico, 
št. 056073. 14246

Potočar Milena, Trška gora 36, p. 
Otočec ob Krki, osebno izkaznico, 
reg. št. 2519 (Novo mesto). 14131 

Pratnikar Ivan, Ljubljana, Sa- 
lendrova 4, zdravstveno izkazni
co. 14271

Prebil Anton, Ljubljana, Bobnič- 
kova 10, zdravstveno izkaznico, št. 
01008. 14272

Pregelj Aleksander, Mohorini 21, 
p. Renče, zdravstveno izkaznico, št. 
217864. 14012

Prevec Evgen, Ljubljana, Gru
barjevo nabrežje 20, indeks filo
zofske fakultete, univerze v Ljub
ljani. 14205

Primožič Cecilija, Sežana, Mirka 
Pirca 1, prepustnico, št. 67536 (So
pe r), osebno izkaznico, reg. št. 481 
(Škofja Loka) in zdravstveno iz
kaznico, št. 242534. 13760

Primožič (Zdravko) Nad^, roj. 29.
V. 1922, Ljubljana, Ažbetova 30 a 
osebno izkaznico, izdano v Ljublja
ni. 14351

Pristavnik Marija, Tinjska gora 
49, p. Zg. Ložnica, osebno izkazni
co, reg. št. 29643. 14013

Prosić Salih, Ljubljana-Šentvid, 
zdravstveno izkaznico, številka 
168985. 14332

Pušnik Anton, Lovrenc na Po
horju 144, osebno izkaznico, reg. št. 
1640. 14181

Rade Marija, Novo mesto, Deffan- 
češkijeva 1, osebno izkaznico, reg. 
št. 790 (Novo mesto). 14132

Rajer Amalija, Loke 3, p. Stra
ža, delovno knjižico, št. 5531 (Novo 
mesto). 14133

Rajh Marta roj. Vrečič, Vaneča 
37, p. Puconci, osebno izkaznico, 
reg. št. 1211 (Murska Sobota). 13953 

Rakuša Franc, Gresovščak 32, p. 
Ljutomer, osebno izkaznico, reg. št. 
1335 in zdravstveno izkaznico, št. 
212808. 14015

Redek Henrik, Dol. Nemška vas, 
p. Trebnje, zdravstveno izkaznico, 
št. 467568 (Novo mesto). 14134

Redaj Muharem, samski dom 
SGP »Pionir«, Novo mesto, zdrav
stveno izkaznico, številka 147098 
(Novi Sad). 14135

Remih Jožefa, Dol pri Hrastniku 
206, osebno izkaznico, reg. št. 29173 
(Hrastnik). 14424

Renko Franc, Murnice, p. Šent
janž na Dol., delovno knjižico, reg. 
št. 1232. 14016

Repolusk Edvard, Ruše 287, 
zdravstveno izkaznico, številka 
995775. 14182

Režen Stane, Ljubljana, Vodovod
na 94. osebno izkaznico, reg. štev. 
1031 (Trebnje). 14273



Stran 562 URADNI LIST SRS St. 35 — 12. XI. t%4

Ribić Kakija, Ljubljana, Podu
tiška 10, zdravstveno izkaznico in 
delovno knjižico, številka 14218/ 
,/258968. 14274

Ribič Štefka, Zagorje, Eperlova 
5, osebno izkaznico, reg. štev. 51Ž&2 
(Zagorje). 14533

Ritlop Jože, Dolga vas 39, p. Ko
čevje, zdravstveno izkaznico, štev. 
327145 (Kočevje) na ime Ritlop Jo
že. ^ 14353

Roj Ivan, Kozjak, Zg. Kungota, 
zdravstveno izkaznico, številka
892463. ^ 14185

Rutar Ana, Jesenice, Cesta revo
lucije 4, zdravstveno izkaznico; št. 
14451. 14247

Sadar Janez, Sava 14, p. Litija,
zdravstveno izkaznico, številka
A-096647. , 14275

Sevenšek Milan, Ljubljana, Vo
dovodna 51 f, zdravstveno izkaznico, 
št. 259447. 14276

Sevšek (Valentin) Anton, roj. 8. 
V. 1948, Ljubljana, Kosovelova 61, 
osebno izkaznico, izdano v Ljublja
ni in potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped. 14381

Sevšek Stanko, Selnica ob Dravi 
35, zdravstveno izkaznico, številka 
959690. 13890

Sikošek Terezija, Kranj, osebno 
izkaznico, reg. št. 5258 (Kranj). 14410 

Simič Ivan, Maribor, Ulica pohor
skega bataljona 59, osebno izkazni
co, reg. št. 51339. 14184

Simič Marija, Skoke 28, p. Slivni
ca. osebno izkaznico, reg. številka 
643-026. 14185

Sitar Pavla, Srednja vas 8, pošta 
Šenčur, zdravstveno izkaznico, št. 
228254. 14403

Skalar Vinko, Ljubljana, Scopo- 
lijeva 19, zdravstveno izkaznico, št. 
505391 na ime Skalar Vojko. 14277 

Slapar Draga, Trbovlje, Obrtni- 
> ška 22, zdravstveno izkaznico, št. 

538671 (Trbovlje). 14308
Slapar Emil, Trbovlje, Obrtniška 

22, zdravstveno izkaznico, št. 538670 
(Trbovlje). 14309

Slapar Emil, Trbovlje, Obrtniška 
22, zdravstveno izkaznico, št. 538672 
(Trbovlje). 14310

Smole Julija, Šmarje 7, osebno iz
kaznico, reg. številka 844 (Grosup
lje). 14206

Sokolovič (Jakob) Tomoslav, roj. 
10. I. 1908. Ljubljana, Tavčarjeva 
2, osebno izkaznico, izdano v Ljub
ljani. v 14222

Stadler (Leopold) Marija, roj. 26. 
IX. 1921, Ljubljana, Djakovičeva 8. 
osebno izkaznico, izdano v Ljublja
ni. 14425

Starič Vinko, Martinja vas 4, 
p. Mokronog, osebno izkaznico, reg. 
št. 1015 (Trebnje). 14223

Stefančič Stane, Gozd-Martuljek 
26, osebno izkaznico, reg. številka 
27576. 14153

Strohsack Ana, Jesenice, Savska 
8, osebno izkaznico, reg. št. 12838 
(Slovenj Gradec). 14354

Suhadolc Jožica, Dolnice 18, oseb
no izkaznico, reg^ štev. 1717 (Ljub
ljana). 14207

Šedlbauer Zvone, Ljubljana, Jur
čičev trg 2, odločbo o odložitvi vo
jaškega roka, št. 04/4-10/62- z dne 8.
VI. 1962. 14209

Šegula Elizabeta, Ptuj, Zagrebška 
54 e, delovno knjižico, reg. št. 7687, 
ser. št. 682110. 14155

Šetina Jože, Gotna vas 13, p. No
vo mesto, osebno izkaznico, reg. št. 
18946 (Novo mesto). 14136

šiško Nedeljko, Ribnica — Ugar, 
zdravstveno izkaznico, štev. 76752 
(Nikšič). 14301

Škvarča Marija, Preserje 19, oseb
no izkaznico, reg. št. 35854 (Ljub
ljana). 14210

Šprah Štefka, Kidričevo 6, zdrav
stveno izkaznico, številka 282655 
(Ptuj). 13762

Štemberger Marija, Sušak 5, p. 
Jelšane, zdravstveno izkaznico, št. 
239797 na ime Štemberger Gre
gor. 14406

Štraus Alojz, Grad 91, osebno iz
kaznico, reg. številka 56001 (Murska 
Sobota). 14431

Štrumbelj Alojz, Vrbljenje 26, 
osebno izkaznico,, reg. štev. 35107 
(Tomišelj). 14211

Šturm Franc, Mirna 129, zdrav
stveno izkaznico, št. 382877. 13891

Tahirovič Meho, Ljubljana, Po
ljanska 66, osebno izkaznico, reg. 
št. 870/64 (Cazin). 14354

Tajhman Maks, Zg. Duplek 114, 
p. Duplek, vojaško knjižico, izda
no v Skopju. 14186

Tekučev Anica, Maribor, Usnjar
ska 21, delovno knjižico, številka 
736131/10789. 14187

Tepina Janez, Ljubljana, Cesta 
dveh cesarjev 165, zdravstveno iz
kaznico, št. 330378. 14278

Ternar Jožef, Turnišče 181, oseb
no izkaznico, reg. št. 14651 (Lenda
va). 13721

Ternar Marija roj. Tivadar, Tur
nišče 181, osebno izkaznico, reg. št. 
14944 (Lendava). 13722

Testen Andrej, Ljubljana, Bol
garska 16, odločbo o odložitvi voja
škega roka, št. 04/4-10/62 (Ljublja
na). _ 14383

Todoro Milena, Ljubljana, Nova
kova 5 b, zdravstveno izkazni
co. . 14426

Tomc-Jekovec prof. Miljeva, Ljub
ljana, Kocenova 1, osebno izkazni
co, reg. štev. 10387/51 (Ljublja
na). 14279

Trstenjak Janez, Ljubljana, Nje- 
guševa 1, osebno izkaznico, reg. št. 
18229 (Ljutomer). 14280

Trunk Franc, Ljubljana, Gornji 
trg 24, zdravstveno izkaznico in de
lovno knjižico. 14208

Trupej Gašper, Cestno podjetje. 
Novo mesto, obrat Krško, delovno 
knjižico, št. »67306/11092 (Kr
ško), 13753

Ujić Radivoj, Ljubljana, Domžal
ska 2, zdravstveno izkaznico, štev. 
27161. 14281

Ulčjak Jože, Orehovica 1, p. Šent
jernej, osebno izkaznico, reg. štev. 
19747 in zdravstveno izkaznico, št. 
219327 (obe Novo mesto). 14137 

Urbančič Vladimir, Ljubljana, 
Levstikov trg 8, osebno izkaznico, 
reg. št. 5493 (Mirna Peč). 14427 

Velič Ibrahim, Ljubljana, Dolenj
ska 19, Osebno izkaznico, reg. št. 
268159. 14384

Velkavrh Ladislav, Jesenice, Ce
sta revolucije 8, železniško mesečno 
vozovnico K-18, št. 22. 14282

Verner Nikolaj, Cepinci 9, p. Pe
trovci, zdravstveno izkaznico, štev. 
345751. 13765

Vidervol Milena, Rakitnica 8, p. 
Dolenja vas, potrdilo o znanju pro
metnih predpisov za moped, št. 44/44 
(Ribnica). 14302

Vlašič Milena, Ljubljana, Komen
skega 12, zdravstveno izkazni
co. 14428

Vnuk Anica, Koprivnik 28, p. 
Fram, osebno izkaznico, reg. štev. 
127. 14188

Vošinek Ivanka, bolnica, Koper, 
zdravstveno izkaznico, številka
462247. 14053

Zakrajšek Jože, Videm 12, zdrav
stveno izkaznico; št. 654690 n^i ime 
Zakrajšek Jožko. 14212

Zakrajšek Ladislava, Videm 12, 
osebno izkaznico, reg. št. 14849 (Vi- 
dem-Dobrepolje) in zdravstveno iz
kaznico, št. 654714. 14213

Zalar (Jakob) Alojzija, roj. 25. 
VIL 1904, Ljubljana, Cesta na Br
do 5, osebno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 14214

Zajc (Jožef) Amalija, roj. 11. V. 
1915, Ljubljana, Ižanska 109, oseb
no izkaznico, izdano v Lj ulil Ja
ni. 14385

Zednik (Anton) Antonija, roj. 7. 
VI. 1892, Ljubljana, Železniška 10. 
osebno izkaznico, izdano v Ljub
ljani. 14335

Zidarič Edita, Maribor, Marinon- 
tova 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
900276. 14189

Zupančič Matilda, Raka 6, osebno 
izkaznico, reg. št..818 (Krško). 13959 

Zupančič Stane, Regerča vas, (no
va hiša), Novo mesto, delovno knji
žico, št. 8550 (Novo mesto). 14138 

Žagar Frančiška, Mačkovec 23, p. 
Otočec ob Krki, zdravstveno izkaz
nico, št. 474483 (Novo mesto). 14139 

Žagar Zdravko. Maribor, Vrazo
va 47. osebno izkaznico, reg. štev. 
1929. 14190

Željezič Vajentin. Ljubljana, 
Trpinčeva 9, osebno izkaznico, reg- 
št. 21069 (Ivanec).

Žerak Jakob. Zgornje Negonje 12. 
p. Rogaška Slatina, osebno izkazni
co. reg. Št. 16624 (Poljčane). 15928 

Žerdin Verona. Lipa 111. p. Bel
tinci. zdravstveno izkaznico, šlev. 
331987 (Murska Sobota). 1415;

Izdaja »Uradni Ust SRS« — Direktor in odgovorni uredniki Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta TomSiCa« v Lpibllan'


